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TARIFS 2017/2018 

Votés en conseil de l’UTL le 23 mai 2017 
 

 

Adhésion 

Catégories – Tarifs Montants 

Tarif normal individuel 55 € 

Tarif réduit 1 : 

- personne non imposable sur le revenu 2016 (présenter avis) 

- personnel  de l’Université actif ou retraité 

- personne inscrite à l’Université en tant qu’auditeur libre 

 

30€ 

30€ 

30€ 

Tarif réduit 2 (sur présentation des justificatifs) 

- demandeur d’emploi non imposable  

 Ou bénéficiaires : 

- du revenu de solidarité active (RSA) 

-  de l’Allocation de Solidarité aux Personnes Agées (ASPA) 

- de l’Allocation Spécifique de Solidarité 

- de l’Allocation Adulte Handicapé 

 

5€ 

 

5€ 

5€ 

5€ 

5€ 

- pour les bénévoles et les étudiants gratuit 

Activités  

Ateliers et cycles thématiques, réservés aux adhérents 

- Tarif normal  

- Tarif réduit pour les bénéficiaires du tarif réduit 2 d’adhésion 

 

30€  

10€ 

Conférences 

- adhérents (compris dans le prix de l’adhésion) 

- étudiants 

- non adhérents 

 

gratuit 

gratuit 

5€/séance 

Cours partagés réservés aux adhérents gratuit 

 


